
/ 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci pří řešení projektu výzkumu 16-28375A 
a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu na jeho podporu 

1.1 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

1. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 51118, 771 47 Olomouc 
61989592 
CZ61989592 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 

dále jen „Příjemce" na straně jedné 
a 

1.2 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
00098892 
CZ00098892 

rof. MUDr. Romanem Havlíkem Ph.D. ředitelem 

dále jen „Spolupříjemce" na straně druhé 

(společně dále jen „smluvní strany'') 

uzavřely dne 19. 4. 2016 v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, Smlouvu o spolupráci při řešení projektu výzkumu č. 16-28375A a poskytnutí části 
účelových prostředků ze státního rozpočtu na jeho podporu. 

Název projektu: 

Registrační číslo projektu: 
Odpovědný řešitel projektu: 

Studium prognostických a prediktivních biomarkerů v terapii 
karcinomu pankreatu 
16-28375A 

Výše uvedená smlouva (dále jen „Smlouva"), byla uzavřena na základě Smlouvy o poskytnutí 
účelové podpory na řešení projektu č. 16-28375A panelu č. P03 (dále jen „Projekt") uzavřené 
mezi Příjemcem a Poskytovatelem dne 31. 3. 2016 (dále jen „Smlouva s poskytovatelem"). 

Východiskem pro vypracování tohoto dodatku jsou Dodatky č. 4 a 5 ke Smlouvě o poskytnutí 
účelové podpory na řešení projektu č. 16-28375A panelu č. 03 dne 6. 5. 2019 a 29. 4. 2019 (dále 
také „Dodatky smlouvy s poskytovatelem''). 

Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 3 ke Smlouvě tohoto znění: 



2. 
Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany tímto Dodatkem mění osobu spoluřešitele. se 
mění na 

2.2 Do čl. 4 Smlouvy se doplňuje nový odstavec 4.8, který zní: 

„V případě závěrečného hodnocení ukončeného projektu v kategorii „S" z důvodů na straně 
Spolupříjemce je Příjemce oprávněn požadovat po Spolupříjemci vrácení dotace podle míry 
nesplnění zadání, a to až do výše 100% čerpané účelové podpory za celou dobu řešení. Pokud 
bude z výše uvedených důvodů Příjemci udělena sankce, je Spolupříjemce povinen na písemnou 
výzvu Příjemce vrátit poskytnutou účelovou podporu (nebo· její část) zpět Příjemci, a to 
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy". 

2.3 Do čl. 4 Smlouvy se doplňuje nový odstavec 4.9, který zní: 

„Spolupříjemce bere na vědomí~ že Poskytovatel stanovuje základní kategorie hodnocení 
výsledku řešení projektu formou závěrečné zprávy následovně: 
V - vynikající výsledky projektu (s mezinárodním významem apod.), které znamenají, že byly 
splněny cíle projektu a jeho předpokládané výsledky uvedení ve smlouvě o poskytnutí podpory; 
U - uspěl podle zadání, tj. byly splněny cíle projektu a jeho předpokládané výsledky uvedené ve 
smlouvě o poskytnutí podpory; 
O- nesplněno zadání, smlouva však byla dodržena; 
S-nesplněno zadání, bylo přistoupeno k sankčním ustanovením smlouvy." 

2.4 Do čl. 6 Smlouvy se doplňuje nový odstavec 6.7, který zní: 

~,Spolupříjemce je povinen spolupracovat s Příjemcem na vypracování plánu zavedení 
dosažených výsledků do praxe (tzv. implementační plán), a to tak, aby jej Příjemce mohl 
Poskytovateli předložit nejpozději k závěrečné zprávě o řešení projektu. Spolupříjemce bere na 
vědomí, že náležitosti implementačního plánu zveřejní Poskytovatel na svých internetových 
stránkách spolu s pokyny k závěrečné zprávě o řešení projektu." 

2.5 Do čl. 6 Smlouvy se doplňuje nový odstavec 6.8, který zní: 

„Pro využití výsledků dále platí, že 
a) je-li příjemcem výzkumná organizace nebo provozovatel výzkumné infrastruktury a má-li 

výlučná práva k výsledku plně financovaném z veřejných prostředků, je využití výsledků 
možné zejména výukou, veřejným šířením výsledků výzkumu na nevýlučném a 
nediskriminačním základě nebo transferem znalostí, 

b) je-li příjemcem účelové podpory projektu podnik spolu s výzkumnou organizací nebo 
provozovatelem výzkumné infrastruktury, pak výsledky I) této spolupráce, které nelze 
chránit podle zákonů upravujících ochranu výsledků autorské, vynálezecké nebo obdobné 
tvůrčí činnosti, mohou být volně šířeny a práva k výsledkům vycházejícím z činnosti 
výzkumné organizace nebo výzkumné infrastruktury plně náleží těmto příjemcům, nebo 
2) jakákoliv práva k výsledkům projektu, jakož i související přístupová práva, náleží 
všem spolupracujícím subjektům v míře odpovídající rozsahu jejich účasti na řešení 
projektu, nebo 3) výzkumná organizace nebo provozovatel výzkumné infrastruktury 
obdrží od spolupracujícího podniku náhradu odpovídaj ící tržním cenám za práva 
k výsledkům projektu, která vznikla v důsledku jejich činnosti a jsou postoupena 
spolupracujícímu podniku, nebo k nim tento podnik získal přístupová práva." 

2 



2.6 Do čl. 6 Smlouvy se doplňuje nový odstavec 6.9, který zní: 

„Spolupříjemce je povinen tam, kde je to relevantní, umožnit za rovných podmínek všem 
zájemcům o výsledky projektu přístup k nim, a to formou jejich publikace v odborném tisku a 
přednáškovou činností v termínu do šesti měsíců po skončení řešení projektu. Spolupřijemce byl 
seznámen s tí~ že v případě nedodržení této podmínky může být projektu uděleno závěrečné 
hodnocení v kategorii „S" dle tohoto článku 4. odst. 4.13 Smlouvy se všemi důsledky z toho 
vyplývajícími." 

3. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že pojmy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako pojmy 
v doplňované smlouvě, a jako obdobné pojmy použité a definované v rámci zadávací 
dokumentace veřejné soutěže. 

3.3 Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká platnosti tohoto dodatku jako 
celku nebo platnosti Smlouvy jako celku. 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv"). 

3.5 Strany Smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že Smlouva a její veškeré dodatky 
budou příjemcem zveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3.6 Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení je určeno pro Poskytovatele účelové 
podpory. 

3.7 Nedílnou součástí Smlouvy se uzavřením tohoto dodatku stává rovněž dodatek ke smlouvě 
s poskytovatelem včetně jeho příloh. 

3.8 Smluvni strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, dodatek je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůlí, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

1 6 -07- 2019 
V Olomouci dne ........ „ .. 

. 0·3 -07- 2019 
~-·~ V Olomouci dne ............ . 

re or 
U iverzity Palackého v Olomouci 

3 



a 

I Q ~-~ l".llNISTERSTVO ZORAVOTNICTVI 
~ ~ čeS~ REPUBLIKY 

Dodat~k ~. 4 ke Smlouvě o po~kytnutí účelové podpory na řešení projektu č.16-28375A _. 
· panelu ě. _,3 · 

1. Posk>,1tovateb 

Se sfdlem: 

IČO.: 
Zastoupená: 

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 

Palackého l!ám. 375/4,_l,Í8 O) Prah.a) 

00.,:24341 

Mgr.. et Mgr. Adamem V·ojtěchem, MRA, ministrem·zdFavotnictví-

(dálejen ,,Poskytovatel") 

„2. Příjemce: Univerzita:Palá~kého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského Sil/8, 77147 Olomouc. 

IČO! 61989592-

7.astoupený.( á): ~Mt.'~.;fa,ffe.~#.t.tiáft!r .. q, 
iZapsaný(á). ..„ ....... · .. „ ... „ .„ •• .•• ••• „ •···.;. „ : ..•. ••. , .•.•. „., .• „„ ..... .-.-~·.·.-· :.· ......... „ .. ·~·· -,"-" „ .; .. „ 
Číslo účtu:, 

(dále jen.,;Pnjemce") 

uzaYřely "tento 

dodatek ě.~ ke SmlOuvě o poskytnut( účelo~ě podpory iia řešeňíproj"ktu č. 16-2.837SA 
pan~lti„č. 93 

(dále jen„,Do'datek") 

1. Me:ii sbor.i uvedenými stranami byla \!Z!iyřen~ SJDloµ:va o póElcytnu~i účelové podpory na řešení projektu reg. č; l 6-
28375A panelu č. 03 (dálején „Smlo11:va").j_éjiw.ž_přédi:nětein bylo ř~šení proje~: · 
Názév prójektu: Studium prognostických a prediktivnícb'biomarker.ů v terapii karcinomu 

pankreatu- · 

Registraění číslo projektu: 1~2837SA 

Odpov~dríý Je~i.tel projektu: 

R:oclně ČJslo: 

(dálejen „t~iterJ 

2. Pojmy použité v textu tohoto DQdatku mají stéjný \ýznam, jako obdobné pojmy'P.oUŽité a definované v rámci 
Smlouvy nebo na které Stnfouva odkazuje. 

116 



JJ'..I b ~ MINISTERS1VO zo!(Avo'rNICrvli~ o ( ·. (; r ..... ~... čESK~ REPUBLIKY .,,. ~ ~ 4 
.... ~ ' - ' 

II. 

I . Smluvní strany tímto mění níže uvedená ustanovení Smlouvy následovně: 
. . : ~ 

2. Do čl. X.Ill. Smlouvy se doplňuje nový odstavec č. S, který zní: 
„ Poskytovatel stanovuje základní kategorie hodnocení výsledku řešeni projektu formou závěrečné zprávy následovné: 
V= vynikající výsledky projektu (s mezinárodním významem apod), které znamenajl že byly splněny cíle projektu a 
jeho předpokládané výsledky uvedené ve smlouvě resp. rozhodnut/ o poskytnuti podpory; 
U= uspěl podle zadání, tj. byly splněny cíle projektu a jeho předpokládané výsledky uvedené ve smlouvě resp. 
rozhodnuti o poskytnuti podpory; 
O = nesplněno zadáni, smlouva však byla dodrženq; 
S = nesplněno zadání, bylo přistoupeno k sankčním ustanovením smlouvy. " 

3. Do čl. XVI. Smlouvy se doplňuje nový odstavec č. 7, který zní: 
„ V případě závěrečného hodnocení ukončeného projektu v k{;ztegorii „S" dle článku VIII. odst. 5 je Poskytovatel 
opr4vněn požadovat po Příjemci vrácení dotace podle míry nesplněni zadání, a to až do výše I 00 % čerpané účelové 
podpory za celou dobu řešení projektu. Výše sankce bude posuzována individuálně na návrh odborných orgámi 
Agentury pro zdravotnický výzkum ČR. V případě udělení této sankce je Příjemce povinen na písemnou výzvu 
Poskytovatele vrátit poskytnutou účelovou podporu (nebo její část) zpět do státního rozpočtu, a to nejpozději do 30 
dnů ode dne doručení výzvy. " 

4. Čl. XVII odst. 3 Smlouvy se mění následovně: 
„Pro využiti výsledků platí, že: 
a. je-li příjemcem výzkumná organizace nebo provozovatel výzkumné infrastruktury a má-li výlučná práva k výsledku 
plně financovanému z veřejných prostředků, je využití výsledků možné zejména výuko.u, veřejným šířením výsleď/áJ 
výzkumu na nevýlučném a nediskriminačním základě nebo transferem znalostí, 
b. je-li příjemcem účelové podpory projektu podnik spolu s výzkumnou organizaci nebo provozovatelem výzkumné 
infrastruktury, pak výsledky I) této spolupráce, které nelze chránit podle zákonů upravujících ochranu výsledků 
autorské, vynálezecké nebq obdobné tvúrčí činnosti, mohou být volně šířeny a práva k výsledkům vycházejícím z 
činnosti výzkumné organizace nebo výzkumné infrastruktury plně náleží těmto příjemcům, nebo 2) jakákoliv práva k 
výsledkům projektu, jakož i související přístupová práva, nálež{ všem spolupracujícím subjektům v míře odpovídající 
rozsahu jejich účasti na řešeni projektu, nebo 3) výzkumná organizace nebo provozovatel výzkumné infrastruktury 
obdrží od spolupracujíciho podniku náhradu odpovídající tržním cenám za práv,a k výsled/áJm projektu, která vznikla 
v důsledku jejich činnosti a jsou postoupena spolupracujícímu podniku, nebo k nim tento podnik získal přístupová 
práva." 

S. Ustanovení čl. XVII. odst. 4 Smlouvy se ruší a místo něj se doplňuje tento text: 
„ Příjemce je povinen Poskytovateli předložit nejpozději k závěrečné zprávě o řešení projektu plán zavedení 
dosažených výsledků do praxe (tzv. implementační plán). Náležitosti implementačního plánu zveřejni Poskytovatel na 
svých internetových stránkách spolu s pokyny k závěrečné zprávě o řešeni projektu. " 

6. Do čl. XVII Smlouvy se doplňuje nový odstavec č. S, který zní: 
„Příjemce je povinen umožnit za rovných podmínek všem zájemcům o výsledky projektu přistup k nim, a to formou 
jejich publikace v odborném tisku a přednáškovou činností v termínu do šesti méslcu po ukončení řešení projektu. 
V případě nedodržení této podmínky muže být projektu uděleno závěrečné hodnocení v kategorii „S" dle tohoto 
článku odst. 2 se všemi důsledky z toho vyplývajícími. " 

7. Ostatní ustanoven( Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2/6 
Vcno: 2.0(VES201S·l6) 

. , · .. 
·' 

~;. 
!". „ _„ 



MINISTERSTVO ZDllAVOTNICTVI 
CESK~ REPUBLIKY 

m. 
1. Smluvní strany na základě čl. VI. odst. 2 a čl. XII. odst. 2 Smlouvy rovněž tímto Dodatkem upřesňuji výši podpory 

poskytované Příjemci Poskytovatelem v rámci Projektu pro rok 2019, a to takto: 

Pro kalendářnl rok 2019 činí výše podpory z veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem na.řešeni Projektu 
2865 tis. Kč. Rozpis Účelových prostředků pro kalendáfnf rok 2019 je uveden v Přlloze č. l, která tvofl součást tohoto 
Dodatku. 

Výše podpory z veřejných prostředkU ajejf rozdělení v kalendářním roce 2019 je dále, stejně jako podrobná 
specifikace položek uznaných nákladů a jejich členění pro uvedený kalendářní rok řešení Projektu, stanovena v dílčí 
zprávě Pfljemce za kalendářní rok 2018, v Rozpisu Účelových prostředků pro kalendářní rok 2019, který tvoř I Přilohu 
č. 1 a jako takový je součásti tohoto Dodatku, a případně ve Specifikaci změn Účelových l!rostředků pro kalendářní 
rok 2019, která, pokud došlo ze strany Poskytovatele k jakýmkoliv změnám týkojfclm se Včelových prostředků oproti 
obsahu příslušné dílčí zprávy, tvoří Přílohu č. 2 a jako taková je součástí to~oto Dodatku. 

V!še případné podpory dalšímu účastníku, resp. dalšlm účastníkům pro kalendářnl rok 2019 je·uvedena v Rozpisu 
Včelových prostředků pro kalendáfnf rok 2019, který tvoří Přílohu č. 1 a jako takový je součástí tohoto Dodatku. 
Jestliže Poskytovatel poskytuje podporu Příjemci včetně části podpory určené pro dalšf 1íčastnflcy,je Pfljemce povinen 
poskytnout příslušnému dalšímu účastníku část podpory pro něj určené ve lhůtě a způsobem, které vyplývají ze 
smlouvy o účasti na řešeni Projektu mezi nimi uzavřené, případně ze Smlouvy nebo Zadávací dokumentace. " 

2. Ne.dílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. I - Rozpis uznan~ch nákladtl a Účelových prostředktl pro kalendářní rok 2019; 

Příloha č. 2 - Specifikace změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2019 oproti obsahu dílčí zprávy 
(je připojena pouze v případě změn Účelových prostředlru). 

3/6 



MINlsTEJl.STVO ZORAVÓ!NICTVI 
CESKt P.EPUBUKY . 

IV. 

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být ,provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně 
číslovaných dodatkú podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná fortna změny tohoto Dodatku je vyloučená. 

2. Neplatnost jakéhokoli\/ ustanovení tohoto. Dodatku se nedotýká jeho platnos_ti.jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné 
jeho části. 

3. Příjemce prohlašuje, ž<: je srozuměn·se skutečností, že Poskiytovatetje osobou povinnou ve smyslu zákona č. 
l 06119~9 Sb., o svobodném přístupu k infonnaefm, ve zněnl pozdějších předpisů, aje tak povinen o tomto Dodatku a 
pravnfm vztahujím založeném zpřístupňovat všechny informace, které z.akon ze ~řfstupňování nevylučuje, výslovně 
dále bei:e na vědomí, že tento Dodatek bude Poskytovatelem uveřej)lěn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 ·Sb., 
o zv)áštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těehto smluV a o registru smluv (dále jen ,,zákon 
o registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tentei Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5. T.ento Dodatek: nabývá úč.intl<;>sti dnem uveřejn~ní v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

6. Tento Dodatekje sepsán ve d:vou vyhotoveních v českém jazyce s platnosti originálu, z nichž poskytovatel a příjemce 
obdrží po je.dnom vyhotoV.ení. 

7. SmluV!lf strany závazně proh~ašujf, že sÍ'tento Dodatek přeěetiy„sjel)o obsahem se seznámily a s timto:.:zcela a 
bezvýhradně souhlasí. 

Za Poskytovatele Za Příjemcer 

-s -05- 2019 VPraze dne .......... „ ..•. 
1 o -04- 2619 

V .ť:f..O.fi.(l.~f:é/. ........ dne ....•.. : .. „ ... . 

1U Pljjemcc • pdvn1Ck6 ciSoby ne · ho celku uved'ie ro~ijmtno, pl'fimenl a funkci je.dnajícl osoby Oednajlclch osob). 

416 



I .< 

MIŇISl'ERSTVO tORAVOiNIC1VI 
~ES~E REf'\JBLIKY 

Přílo_ha č.1 k.Dodatku ke Smlouvě o poskytn,utf ú'ěelové podpo:cy o.a řešeni projektu 
ě.16..:28375A panelu 'ě. O~ ' 

I ·: ; ; ' 

· ~ Rd.zíjis uznanýclí nákladů a ÚčeloVých prostředků pr.o kalendařní rok 2019 

'Příjemce: 

Ř~itel: ~odilé číslo ř~šiteJ1:r; 

984 0'00 Kč 

Náklady na :Pořízení dlouhodobého majétku: O'Kč, · 

0sobní náklady; . 1 921 ÓOO Kč 

Náklady na řešenfprojektu.~elkem: ~ 905. «íOO Kč 

Z toho dótá~e póskytov~teJe: 2 .865 00.0 .Kč 

Z této ě~s9o/ p~eyede' Přij~9e ·dalším účastníkúin, poku4 nej.§oú. orgáilizač~i l?ložkou státu,, mže uvedeno~ část Účelo:vý~h 
ptostředkú~ Dalšú.n úča8(ník;ůiti - ofganizačii~m složkám státu1póukáže Posk.Y.tovatel f'jnáněnl prostředký rozpočtovým 
opátřeJ.lfití a část!Ca převedená Přljem~j„budé šn(žeria o tuto čáSt. · 

. ~pobapřfjemce-: Ins~wt klinické a experlmentál.ni medlcfny, IČO-. I 

.spoluřešit~l: Rodilé. .číslo· spolute:šitele! 

Ostatnf'prov~zjlí ·náklady; 100000 Kč 

Náklady .na pořízeni dlouhodobého majetku: O Kč 

Osobní náklaqy:· 436-000.Kč 

Náklad)' na .řéšeoí projektu celkem: 53~oo0Kě 

Z 'folio dot.ace poskytovatele: · S36000Kč 

S_polupřijemce: Stát:Qi z~ravotnf ústav IČO: 

Spoluř~itel: Rodhé číslo -spaluřéšiteler 

Ostatní proyozn.i -náklady,: 421 OOOKč 

Nákladyna póřiZeri.í dlo'uhodobého majetku: OKč 

: Osobnf náklady: 431 OOOKČ 

Náklady na řešení projektu celkem: sssooo:Kč 

Z t1>ho dóťac.e ·pos_kytovatele: 818 00.(fKč. 

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Brno IČO~ 6'5269705 

Spoluřešitel: Rodné číslo ,spoluřešitele; 

Ostatní provOZJÚ náklady: 77000Kč 

516. 
Vmc:2.0{VES 201-$·16.> 



MlNlSTEl\STVO ZQAA\'qTNIC(VI 
CES~t l\EllUBlÍf<Y 

Náklady:na pořízení dlouhodobého majetku: 

Oscibní náklady~ 

Náklítdy na ř-ešenf projektu celkem: 

Z toh.o dotace poskytovatele: 

-Spolupříjemce: 

Spoluřešitel:. 

Náklady na pořf z.ení dlouhodobélió majetku: 

Osgbp.f tíákla.dy: 
Nikla·dy na řešení projektu ·celkem: 

Z tQho dotace pookytov~tele: 

Konec P~ohyč, 1 

IČO: 0009:8892. 

Rodné číslo spolµře_šitele: 

70000Kč 

O Kč· 

3S8,.000·Kč, 

il28 o.oo Kě 

.616 



a 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o po_skytnuti účelové podpory na lešení projektu č, a.u:.o~LioU::l4l4Us::lllLl.i...iw.------l 
• změna .spolufešitele 

Česká. republika - Ministerstvo zdravotnictví 
se sldlem Palackého nám. -375/ 4, 128 01 Pn-ha 2 
IČO: OQ024341 
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Adam Vojtěéh, MHA,ministrem 
(pále jen .Poskytovatel") 

2. Univjirzlta Palackého v Olomouci, Lékafská fakulta 
se sldlem Křlžkovského 511/8, n1 47 Olomouc-, CZ 
IČO: 61989592 ' 
Zast00p.en~(á):f~·~P~~~~.~4'~1'f.ťť:~~.}.~.6~1.11 f/J' 
Zapsany á . -:-„ „„„ „. „ •. „ .„„.„„ „ „ „.„„.„„.„„„ . ..,. „ .„„ 
č.(lotu: 

(dále jen .Příjemce') 

uzavřely tentp 

dodatek č. ~ ke Smlouvě o poskytnuti účélove p9dpory na řešeni projektu č. 16-28375A panelu č. 03 
(dále jen .Dodatek") 

I. 
1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 31. 3. 2016 uzavfena Smlouva: o poskytnuti účelové podpory· na řešeni projektu 

č. t6-28375A panelu č. 03, reg č. projektu 16-28375A (dále jen „Smlouva~), jejímž předmětem bylo řešeni projelďú : 

Název projektu: Studium prognostic1<9ch a predlkttvnfch blomarkeni v terapii karcinomu pankreatu 
Registrační čisto projektu 16-28375A (dále'jen .Projekt") 
Odpovědný řešitel projektu: datum narozeni: - (dále jen „Řešitel") 

2. Pojmy použité v textu tohoto .Dodatku maji stejný výZnam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci. Smlouv.y nebo .na 
které Smlouva ~dk~uJe. 

li. 
1. Smluvni .strany tímto Dodatkem mění osobu spolurešltele. l'ext Smlouvy o poskytnuti účelové podpory se měn! následovně: 

V přlloze č. 1 ke smlouvě se spoluřešitel 

I 
datum narozeni: 

Tato změna je oduvodněna nezbytnosti, vzhlederp k ukončeni pracovnlho poměru. předdiozího spoluřešitele. Povinnosti 
spoluřešitele převezme erý je plně kvalifikovaný pro tuto pozici. 

tr 11; i,..."' •• ·' 

2. Tato íměfla byla schv,átená ódpoilědnými orgány Age11t1fry pro· zdravotnický výzl<um české republiky na základě žádosti o 
změnu ze dne 21. 02. 2019. 

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy se neměnl a zustávajl v platnosti. 

4. Pokud se na řešeni projektu pQdíll jeden nebo vice dalšlch účastnlků, je prljemce povinen obsah tohoto dodatku promitnout do 
svých smluv o účasti na řešeni projektil a tyto dodatky dóručitposkytovateli do 30 dnů ode dne účinnosti tohoto dé>datku. 



, r ".\ 
\ . !} 

Ill. 
1. Jakékoli zm~ny či doplňky tohotp Dodatku mohou být provedeny pouze plsemně pros~nictvlm vzesfupně člslovanýctl dad~tků 

podepsa~yeh ,oběma s.mluvnimi stranami. Jiná form,a zm~ny tohoto DOdatku je vyloučena. 

2. N~plati)ost jakéhokoliv ustanoven.i tohoto. Dodatku se nedotýká jeho platnos,ti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho čásU. 

3. Přljemce prohlašuje, ·že je srozuměn se skutečnosti, že Poskytovatel je ()soJx.>u ,povinnou ve s.ín'yslu zákona č: .106/199l} Sb., o 
svobodném přlstupu k informaclm. ve zněnl pozdě.jšlch. pfedpisů, a dále z~óna č. 3.40/2015 Sb,, o zvfášbiloh poamlnkáoh 
učinnosti· něf<teryéh smluv. uveřej~ovánl .těchto smtúv a o' registru smluv (zákon o· registru smluy); aj~._ tak povlnéo o tomto 
dodatku a právnlm vztahu jím založeném ~fistupňovat všechny Informace, které zákon ze-zpflstupi'rováhl nevylučuje, výslovně 
dáte bere na v~ml, že tento dodatek a dflve l\Zavfen(l Smlouva b.Udou Pos~ytovaťel~m zvefejněny. , 

4, Tento Dodatek nabývá platnosti dnem Jeho podpisu oběma sniluvnlmi stra~ami a Očínnosti dnem uvefejněnl v registru smluv dle 
zákona o registru smh,111. 

5,. Tento QooateK je sepsán ve dvou vyhotovenlch v českém jazyce s platnost! origlnalu, z niehž každ.á strana obdržl jedno 
vyhotoveni. 

6, Smluvnl slrariy závazně pi.ohlašuji, že si tento DedáteR přěčetly, s. jeho ot:iSaheril se seznámily ·á s tlmto zcěla 
a bež\rýhradně souhlásl. 

Za Poskytovatele: 

V Praie dne .• „.1.9:. ::0.4.-„Z0.19 ... 

Za Pffjemce1: 

o 9 -04- 2019 
OlOHOU&/ ' V .„ .•....•.•.......•••.. dne ............•....•..•. „.„.„ •. 

i U přijemce - práynické QS.Qby ne~'()rganizačnl složky státu nebo územně samospr.ávriého celkll uveďte rovněž jrr$10. pfljmenl a funkci jednajlcl 
osoby Qeonajiplch osob). 

2 




